כלשהו מענה ניתן האם - מועד לאותו עד - להודיעני הרשמי הנכסים כונס לב"כ מורה הנני לכך בנוסף
לפניותיה אל רשת "הריבוע הכחול" ו"שופרסל" ואם לא - האם יש בדעתה לנקוט בצעדים כלשהם לשם קבלת

התייחסויותיהן ו/או נתונים רלבנטיים אודות חובותיהם הנטענים לנאשמת 1.

המזכירות תמציא ההחלטה לב"כ הצדדים ולב"כ כונס הנכסים הרשמי, עוה"ד מוריה אלבז

בפקס - 02-6467569.

ניתנה היום, י"ג אב תשע"ה, 29 יולי 2015, בהעדר הצדדים.